
O P Ć I N A   J A N J I N A ,   J A N J I N A   1 1 1 ,   2 0 2 4 6   J A N J I N A 

TEL. +385(0)20/741-369, FAX. +385(0)20/741-005, e-pošta: janjina@janjina.hr, www.janjina.hr,  

ŽIRO-RAČUN: 2484008-1859900002, IBAN: HR8524840081859900002, MB: 2622513, OIB: 52759181451 

 

 
R E P U B L I K A   H R V A T S K A 

DUBROVAČKO - NERETVANSKA ŽUPANIJA 

O P Ć I N A   J A N J I N A 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

 

Klasa: 023-05/15-03/01 

Ur. broj: 2117/06-01-15-01 

Janjina, 20. ožujka 2015. godine 

 

 

Na temelju članka 391. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima ("Narodne novine" broj 91/96, 68/98, 

137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 143/12 i 152/14), i članka 36. Statuta 

Općine Općina Janjina ("Službeni glasnik Dubrovačko neretvanske županije", br. 6/13.) Općinsko vijeće 

Općine Janjina, na 10. sjednici održanoj dana 20. ožujka 2015. godine, donijelo je  

 

 

O D L U K U 

 

o prijenosu prava vlasništva nad  

vodoopskrbnom sustavu cjevovoda Općine Janjina 

 

1. Općina Janjina prenijet će trgovačkom društvu Janjina d.o.o. pravo vlasništva na nekretnini: 

Vodoopskrbni sustav cjevovoda Općine Janjina, u mjestima Popova Luka, Sreser, Drače i Janjina.  

2. Vrijednost nekretnina iz točke 1. ove Odluke, temeljem Elaborata o procjeni prometne vrijednosti 

nekretnina broj PR XI-1/2014, izrađenog od strane Zlatka Bendera d.i.g., stalnog sudskog vještaka, 

iznosi 8.159.324,33 kuna.  

3. Na temelju ove Odluke, prava vlasništva na nekretninama iz točke 1. će biti prenesena na trgovačko 

društvo Janjina d.o.o.  

4. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na oglasnoj ploči Općine Janjina. 

 

 

 

 

 

Predsjednik Općinskog vijeća Općine Janjina: 

 

 

Milivoj Herceg 

 

 

mailto:janjina@janjina.hr
http://www.janjina.hr/

